
Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

Oggetto: Servizio di disinfestazione e rimozione di carogne nei fabbricati e nelle cabine di esazione tratta 
autostradale ME - P A, casello di Barcellona, Milazzo e Rometta e tratta autostradale ME - CT 
casello di San. Gregorio (CT). APPROVAZIONE CERTIFICAZIONE DI REGOLARE 
ESECUZIONE E ATTI DI CONTABILITA' FINALE. 

Fattura elettronica: numero documento FPA 11/19 -del 14.06.2019. Importo netto € 600,00 oltre Iva di 
legge. 

Ditta: "MASTER S.r.l." con sede in V.le della Libertà isol. 521, n.399, Messina. Avente 
P.I. 01724580830, 

DECRETO DIRIGENZIALE 6G(? /DATE/2019 DEL 2 3 LUG. 2019 
Premesso 
• che al fine di garantire le condizioni di salubrità dell' ambiente di lavoro, si sono resi necessari 

alcuni interventi urgenti ed indifferibili, di rimozione delle carcasse dei topi morti all'interno delle 
cabine di esazione e nei fabbricati di stazione della tratta autostradale N18 Messina - Catania e 
Al20 Messina - Palermo; 

• che la ditta "MASTER S.r.l., con sede in V.le della Libertà isol. 521, n.399 - Messina, avente P.I. 
O 1724580830, ha effettuato tali servizi per consentire una normale prosecuzione del lavoro di 
riscossione del pedaggio; 

• che è necessario, ai fini del pagamento della fattura in oggetto, procedere all'impegno di spesa sul 
cap. 46 del c.e.f. del bilancio 2019 - 2021, esercizio 2019; 

Visti 
• La nota prot. 22180 del 17.04.2019, con la quale il Dipartimento Regionale Mobilità e Trasporti­ 

Servo 3 Vigilanza Enti della Regione Siciliana ha autorizzato il CAS alla gestione provvisoria per 
l'esercizio 2019, sino al31luglio 2019; 

• La regolarità contributiva (DURC) della ditta; 
• La fattura elettronica - numero documento FP A 11/19 - i cui dati si riportano: 

Beneficiario Ditta: "MASTER S.r.L "con sede in V.le della Libertà isolo 521, n.399, Messina, 
avente P.I.Ol724580830 
Imponibile 
IVA 
Totale imposta 
Importo totale documento 
Esigibilità IVA 
Istituto finanziario 
Modalità di pagamento 

€. 600,00 
22% 

€. 132,00 
€. 732,00 
S (scissione dei Pagamenti) 
IBAN: IT56L0200816506000300248784 
MP05 (bonifico); 

• Il certificato di Regolare Esecuzione; 
Considerato che nel "certificato di Regolare Esecuzione "la Direzione di Esecuzione, certifica che il 
Servizio è stato regolarmente eseguito; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della Fattura elettronica: Documento Numero FPA 11/19 

DECRETA 

Di APPROVARE gli atti di contabilità [male (Certificato di Regolare Esecuzione), comprovante la 
corretta esecuzione del servizio; 

Sede: 98122MESSINA-ConlTada Scoppo - Te1. PBX 090.37111 -Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail caS@autostradesicitiane-it 

Uffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. IO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi D. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.3utostradesiciliane.it c-maìì: infQ@autostradesiciliane.i1 



Consorzio per le 
AUTOSTRADE SICILIANE 

Di LIQUIDARE pertanto alla ditta "MASTER S.r.l." con sede in V.le della Libertà isol. 521, n.399, 
Messina, avente P.I.01724580830, la Fattura elettronica Numero FPA 11/19 del 14/06/2019 per un 
importo totale di e 732,00 - di cui imponibile é' 600,00 - imposta € 132,00; 
DI PRELEVARE la somma di € 732,00 dal capitolo 46 del c.e.f. di bilancio 2019; 
DI AUTORIZZARE l'Ufficio Servizi di Ragioneria ad emettere regolare mandato di pagamento a favore 
della ditta "MASTER S.r.L "con sede in V.le della Libertà isol. 521, n.399, Messina, avente 
P.I.01724580830, sul c/c bancario codice IRAN: IT56L0200816506000300248784, a fronte di quanto 
sopra. 

]L DIRIGENTE AREA TECNI I ESERCIZIO 

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail cas@autostradesici1iane.it 

Uffici: 90141 PALERMO- Via Notarbartolo n. 10- Tel. 091.6259329- Fax 091.6266172 
Uffici: 00187 ROMA - Via Dei Crociferi n. 41 - Tel e Fax 06.6794932 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: jnfo@alltostradesiciliane.it 


